
  

 

 

MUUTOKSENHAKUOHJE 

 1(1) 

 

 

Muutoksenhakuohje 

Hulevesimaksuun haetaan muutosta muistutuksella  

Mikäli olet saanut mielestäsi virheellisen hulevesilaskun, voit hakea siihen muutosta 

tekemällä vapaamuotoisen kirjallisen muistutuksen. Muistutuksen käsittely on 

maksutonta.  

 

Muistutus tulee tehdä 14 päivän kuluessa laskun saamisesta. Lasku katsotaan 

saapuneeksi laskun saajalle seitsemäntenä päivänä laskun lähettämisestä, ellei muuta 

näytetä. Laskun saapumispäivää ei lueta muistutuksentekoaikaan. Jos muistutusajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 

tai arkilauantai, saa muistutuksen toimittaa perille ensimmäisenä arkipäivänä sen 

jälkeen.  

 

Muistutus tulee osoittaa kaupunkikehityslautakunnalle ja toimittaa Nokian kaupungin 

kaupunkikehityspalvelujen kirjaamoon, Harjukatu 23, 37100 Nokia, postitse 

osoitteeseen PL 2, 37101 Nokia tai  

sähköpostilla kaupunkikehityspalvelut@nokiankaupunki.fi. Muistutuksen perille 

saapuminen on lähettäjän vastuulla. 

 

Ilmoitathan muistutuksessa nimesi, henkilötunnuksesi, yhteystietosi,  

oikaistavan laskun numeron, mitä muutosta laskuun vaadit ja perustelusi 

vaatimukselle. Liitä mukaan asiakirjat, joihin vetoat. Jos käytät asiamiestä, tulee hänen 

esittää valtakirja. 

Hulevesimaksun määräytymisen perusteet 

Velvollisuus maksaa hulevesimaksua on kaikilla kiinteistönomistajilla, joiden kiinteistö 

on rakennettu ja sijaitsee asemakaava-alueella. Maksuvelvollisuus ja maksun määrä 

määräytyvät kaupungin hulevesitaksan mukaisesti, jossa on maksuluokat 

omakotikiinteistöille sekä muille kiinteistöille niiden koon perusteella. Lisätietoa sekä 

ajantasaisen hulevesitaksan löydät kaupungin internetsivuilta osoitteesta 

https://www.nokiankaupunki.fi/asuminen-ja-ymparisto/vesi-ja-

jatehuolto/hulevesiasiat 

 

Laskutuksesta vastaa ja lisätietoja antaa tarvittaessa infrapalvelujen toimistosihteeri 

Tarja Henriksson puh. 050 395 8973 (arkisin klo 9–15), hulevesi@nokiankaupunki.fi  
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